

Investitor  
Obiect

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000**  
**Ssteme de alimentare cu gaze naturale. Nod de evidenta. Automatizarea proceselor**  
**tehnologice**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	11-02-001-01 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 манометру Манометры	buc			81,116 79,310
	1	Muncitor	h-om	1,0300	77,00	79,310
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	43,00	1,806
2	11-03-001-01 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 Корректор объема газа	buc			41,720 40,040
	1	Muncitor	h-om	0,5200	77,00	40,040
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	48,00	1,680
3	11-02-001-01 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (монтаж преобразователей)	buc			81,116 79,310
	1	Muncitor	h-om	1,0300	77,00	79,310
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	43,00	1,806
4	11-06-002-02 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Retele electrice in panouri si pupitre: de gabarite mici (экранированный кабель преобразователя температуры)	100 m			975,600 954,800
	1	Muncitor	h-om	12,4000	77,00	954,800
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,1000	40,00	4,800
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,1500	100,00	16,000
5	11-04-028-01 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Racordarea conectorilor de priza in aparataj, cantitatea contactelor in conector, buc, pina la: 14 (Модем в корпус корректора)	1 conector			16,940 16,940
	1	Muncitor	h-om	0,2200	77,00	16,940
6	11-03-001-01 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 Литиевая батарея	buc			41,720 40,040
	1	Muncitor	h-om	0,5200	77,00	40,040
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	48,00	1,680
		<b>2. Utilaj</b>				
7	Pret п. K=1,000	Манометр показывающий 0,6МПа	buc			487,000 0,000
	1111	Манометр показывающий 0,6МПа	buc	1,0000	487,00	487,000
8	Pret п. K=1,000	Манометр образцовый верхн. предел измерения 0,6МПа класс точности 1,0	buc			487,000 0,000
	2222	Манометр образцовый верхн. предел измерения	buc	1,0000	487,00	487,000

1	2	3	4	5	6	7
		0,6МПа класс точности 1,0				
9	Pret п. К=1,000	Корректор объема газа "midiELCOR-GSM/GPRS" FTZU 11ATEX 180X фирмы ELGAS	buc			43 000,000 ----- 0,000
	3333	Корректор объема газа "midiELCOR-GSM/GPRS" FTZU 11ATEX 180X фирмы ELGAS	buc	1,0000	43 000,00	43 000,000
10	Pret п. К=1,000	Преобразователь абсолютного давления, встроен в корпус корректора EDT 23	buc			687,000 ----- 0,000
	11221	Преобразователь абсолютного давления, встроен в корпус корректора EDT 23	buc	1,0000	687,00	687,000
11	Pret п. К=1,000	Преобразователь температуры, -25,,,+60*С, Pt1000 с экранированным кабелем 2,5м EDT 34	buc			760,000 ----- 0,000
	00021	25,,,+60*С, Pt1000 с экранированным кабелем 2,5м EDT 34 34KY9003 romstal	buc	1,0000	760,00	760,000
12	Pret п. К=1,000	Модем GSM/GPS	buc			17 400,000 ----- 0,000
	12321	Модем GSM/GPS	buc	1,0000	17 400,00	17 400,000
13	Pret п. К=1,000	Программное обеспечение TELVES	buc			698,000 ----- 0,000
	000123	Программное обеспечение TELVES ( <a href="http://rfstel.ru/magazin/product/programmnoe-obes-&lt;br/&gt;pechenie-televes-2168">http://rfstel.ru/magazin/product/programmnoe-obes- pechenie-televes-2168</a> )	buc	1,0000	698,00	698,000
14	Pret п. К=1,000	Литиевая батарея 3,6В/16,5Ач LP-03	buc			2 287,000 ----- 0,000
	0005421	Литиевая батарея 3,6В/16,5Ач LP-03	buc	1,0000	2 287,00	2 287,000

**INTOCMIT**  
**Antreprenor**

**APROBAT:**  
**Investitor**

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.